H. AYUNTAMIENTC DE AYAHUALULCO, VER.
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 29 de febrero de 2020
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Concepto

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pansiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICICS

Ingresos Financieras

Incrementa por Variacidn de Inventarios

Disminucion det Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion det Exceso de Provisiones

Ctros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y QTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personaies

Materiaies y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y DTRAS AYUDAS
Transferencias Internas v Asignaciones al Sector Publice

Transfersnclas al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Soclates

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analoges
Transferencias a la Segunidad Social

Donativos

Transfersncias ai Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participacicnes

Aportaciones

Canvenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
intereses de fa Deuda Plblica

Comisiones de la Deuda Plblica

Giastos g2 [a Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

PARTICIPACIONES, APORYTACIGNES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABCORACION FISCAL FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES.TRANSFERENCIAS.ASIGNACIONES. SUESIDICS Y SUBVENCIONES.PENSIONES Y JUBILACIONES
Farticipaciones, Aportaciones, Convenics, |ncentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

15,486,517.83
15,495517.83
.00
0.00
Q.00
Q.00
0.00
2.00
0.00

$15,851,336,59

3.841,021.88
2,870098,55
354,450.00
615,473.43
225,182.29
.00

0.00

0.00
225,182.29
0.00

0.00

0.00

(.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

T o R 2020 ¢

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 355,818.76 1,336,087.11
Impuestas 306,592.16 571,648.79
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00] 0.00
Contribuciones de Meioras 0.00 0,00
Derechos 4B,86%.27 207,250.41
Productos 35733 53,483.01
Agrovechamienlos Q.00 2,000.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios Q.00 501,894 80
Ingreses no Cemprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liguidacion o Pago 0.00 6.00

78,350,889.88
78,350,890.88
.00
¢.00
.00 '
e.00
0.00
0.00
0.00

$79,686,986.99

35,900,779.25
16,576,057.37
6.709,641.84
12,615,079.94
1,877,727.17
0.00

0.00

0.00
1.877,727.17|
0.00

0.00

0.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
224,103.45
212,122.65
0.00
10,980.80
0.00

0.00
131,379.47]
0.00

.00




Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones per Perdida o Deterioro u Obsolessencia
Aurento por Insuficiencia de Provisiones

Qtros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Pablica no Capitalizabie

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

H. AYUNTAMIENTC DE AYAMUALULCO, VER,

AYARUALULCO

Estado de Actividades

il GORERSD Mirmcrpal
Cel 1 de enero al 29 de febrerd de 2020 o 018 - 24601

0.00 0.00

.00 0.00

.00 .00

0.00 131,379.47|

0.00 43,780,328.42

0.0 43,780,328.42

$4,066,204.27 $81,914,317.75

$11,785,132,32] -$2,227,330.77
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